竞技·焦点2013年6月22日 星期六
编辑张华玮 | 组版胡燕舞 | 校对夏君 11

安徽省蒙城县国土资源局国有建设用地使用权拍卖出让公告
蒙国土拍告字[2013]第3号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建

设用地使用权规定》等有关规定，经安徽省蒙城县人民政府批准，蒙城县国土资源局（拍卖人）决定以拍卖方

式出让三宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、此次拍卖出让地块的基本情况和规划设计主要指标如下：

[特别提示]

1、出让地块的使用面积以土地登记时的实际

测量为准。

2、报名参与竞买2013-36号地块竞买人，如

未能竞得2013-36号地块，同时愿意继续参加

2013-37号地块或2013-38号地块的竞买，该竞

买人缴付的竞买保证金转为2013-37号地块或

2013-38号地块的竞买保证金，但拍卖前该竞买

人必须做出书面承诺。

3、中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织除法律法规另有规定外均可申请参加，

申请人可以单独申请，也可联合申请。

4、竞买人若为蒙城境外企业，竞得各地块后必

须在蒙城县注册成立独立法人子公司，由该子公司

与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》。

二、本次国有建设用地使用权拍卖出让为有

底价出让，按照价高者得原则确定竞得人。

三、本次拍卖出让的其他约定和要求详见《拍

卖出让文件》，申请人可于2013年7月9日前到蒙

城县国土资源局三楼土地储备中心索取。

申请人可于2013年7月9日11时30分前向

拍卖人提出书面申请，并办理申请登记手续。

竞买保证金到账的截止时间为2013年7月9日

11时30分。

经审查，申请人具备申请条件并按规定交纳

竞买保证金的，拍卖人将在2013年7月9日15时

前确认其竞买资格。

拍卖地点：县交通局润发公司大楼六楼会议室

拍卖时间：2013年7月9日15时。

四、其他事项：

（一）本公告发布后至竞买申请截止时间，拍

卖人安排专人陪同意向竞买者进行现场踏勘，意

向竞买者也可自行踏勘。

（二）竞得人在竞买成交后须当场与拍卖人签

订《成交确认书》，签订《成交确认书》后的10日内

与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，

逾期不签订取消其竞得资格并没收竞买保证金。

（三）竞得人支付的竞买保证金，在签订《成交

确认书》后转作竞得地块的定金。未竞得人交纳

的竞买保证金，拍卖人在本次拍卖出让活动结束

后5个工作日内予以退还（不计利息）。

（四）2013-36号地块的竞得人应在签订《国

有建设用地使用权出让合同》之日起30日内付清

全部土地出让金的一半（含定金），2个月内付清剩

余土地出让金。2013-37号、2013-38号地块的

竞得人应在签订《国有建设用地使用权出让合同》

之日起30日内付清全部土地出让金的一半（含定

金），6个月内内付清剩余土地出让金（不计息）。

逾期不支付每日按迟延支付款项的1‰收取违约

金。延期付款超过60日，经出让人催交后仍不能

付清的，出让人解除《国有建设用地使用权出让合

同》并没收定金。

（五）以上各地块建设工期的要求详见拍卖出

让文件，逾期每日按规定收取违约金。

联系方式与银行账户如下：

联系地址：安徽省蒙城县国土资源局

邮 编：233500

联系电话：0558- 7624136

联 系人：陆 军

开户单位：蒙城县非税收入征收管理局

开户行：中国建设银行蒙城县支行

账 号：34001887501050441059

蒙城县国土资源局

二○一三年六月十八日

序号

2013-
36

2013-
37

2013-
38

土地
位置

五里河路西、
政通路北

安置小区南、梦
蝶路北、东光路
西、后张路东

秋水路南、梦
蝶路北、东光

路东

土地面积
（m2）

13595
（20.39

亩）

38450.8
（57.68

亩）

45236.8
7（67.86
亩）

土地
用途

住宅及
商服用
地

住宅及
商服用
地

住宅及
商服用
地

规划指标要求

容积率

1-3.0

1-2.2

1-2.5

建筑密度
（％）

≤22

≤25

≤25

绿地率
（％）

≥35

≥36

≥36

出让
年限
（年）

住宅70

商服40

住宅70

商服40

住宅70

商服40

竞买保
证 金
（万元）

3000

3000

3000

起叫价
（万元）

4500

6000

7200

备注

建筑限高≤150米，
其余指标详见《规划
设计条件通知书》

建筑限高≤150米，
其余指标详见《规划
设计条件通知书》

建筑限高≤150米，
其余指标详见《规划
设计条件通知书》

最好的总决赛，4:3，热火夺得了总冠军，他们配得

上这样的荣耀。詹姆斯，当然的夺冠功臣，但现在讨论

他的历史地位，言之过早，毕竟总决赛中，球迷们能明

显看到他的起伏不定，不过经过这次，他会变得更好！

让人心疼的，是“GDP”……“如何重建，如何引援，

这些是马刺管理层和内部人士思考的问题，对绝大多

数 80后球迷来说，若干年后再回首，你一定能记住

“GDP”曾给了马刺最黄金的十年，邓肯、帕克、马努，如

兄弟们的团结，彼此依靠、彼此信任，他们坚韧顽强

……或许，这就够了。 记者 张华玮

赛后，邓肯说：“每一年，我们队都被人看轻。但

是，能和马刺并肩作战到总决赛第七场，这已经是个伟

大的成就了。”

至于今后，邓肯表示：“我合同还没执行完呢，我还

会在这儿的。”对GDP组合行将解散的说法，帕克坚决

驳斥：“我都不相信你们居然问出来这种问题，得有五

六年了吧，你们一直在说我们老，所以我不打算回答你

的问题。”

马努则难掩沮丧，“ (别问我这些问题)现在没心

情，我真的非常沮丧也很失望，我真的什么话都说

不出来。”而马刺主帅波波维奇依然坚强：“我非常

为我的球员们骄傲，他们这一年的成就是很多人无

法想象的。他们在精神上非常顽强，也打出了很多

好球，才走到今天，我为他们感到无比自豪。”

别再说他们老了

马努·吉诺比利，为马刺效力了11

个赛季，本赛季是他现有合同的最后一

年，他是否会留守马刺或者留在NBA都

存有疑问。马努即将年满36岁，过去几

年里，他一直受到伤病困扰。马刺今年

闯入总决赛，马努在其中发挥的作用远

不如以往。虽然在马刺的进攻体系中，

马努仍扮演着极其重要的角色，但他的

个人进攻威胁性和稳定性已远不如从

前，身体素质的下降也导致马努失误增

多，这在总决赛这种高对抗的较量中更

是体现得非常明显，这都给马努的未来

打上了巨大的问号。

早在总决赛前，马努接受采访时就

曾流露出考虑退役的想法，总决赛的失

利不知道会给他带来怎样的影响。以马

努的水平和身体状况，他应该还能再打

至少一两年，但他的出场时间和所扮演

的角色肯定都会与以往不同，这种情况

下他会做出何种决定呢？

马努，能不能别走？

足协与卡马乔
解约板上钉钉

星报综合消息 昨天下午和晚上，

中国足协跟卡马乔团队就解约问题进

行了谈判，除了解约金额还需要商谈，

中国足协解约卡马乔已经是板上钉钉

的事情。不过，双方必须在解约金额上

达成一致，中国足协才能正式对外宣布

卡马乔的下课。

2011年8月，曾经执教过西甲豪门

皇家马德里、西班牙国家队的教练卡马

乔正式与中国国家队牵手，卡马乔的年

薪高达280万欧元。

不过，拿着高薪的卡马乔非但没有

带领中国足球走出困境，反而陷入了另

一个低谷。6月15日，中国队主场1∶5

不敌泰国青年队之后，卡马乔一共带领

中国队征战了19场比赛,取得了6胜2

平11负的战绩，胜率只有32%，而输球

率却高达58%；在这19场比赛里，进球

21个，场均1.1个进球，失球高达31球，

场均1.6个失球。

卡马乔执教期间，中国队创造众多

尴尬纪录：自从2012年6月8日4∶0击

败越南后，卡家军长达一年时间不赢球；

0∶8不敌巴西队，创造国足在国际A级比

赛最大输球比分纪录；1∶5不敌泰国队，

创造中国队输给泰国队最大比分纪录。